

4 niedziela wielkanocna

21 kwietnia 2024

Przez najbliższy miesiąc w codzienne modlitwy starajmy się włączyć intencję **o święte powołania**. Prosimy o to wszystkie grupy parafialne, prosimy o to wszystkich Wiernych!

We wtorek o godz.18.00 msza święta z udzieleniem Sakramentu Bierzmowania młodzieży z naszego kędzierzyńskiego dekanatu

We wtorek Krąg Biblijny jak zawsze po 18.30.

W czwartek o 17.30 różaniec, a o godz.18.00 msza święta w intencji Apostolatu Modlitwy w intencji Kapłanów – Margaretka.

W sobotę uroczystość Pierwszej Komunii Świętej w czasie mszy świętych o godz.10.00 i 12.00.

W najbliższą sobotę 27 kwietnia zapraszamy na godz.19.00 na adorację parafialną ze śpiewem i rozważaniami. Modlitwa potrwa około 40 minut.

Rocznica Pierwszej Komunii Świętej w przyszłą niedzielę o godz.13.30

Zapraszamy młodzież do wyjazdu na Lednicę w sobotę 1 czerwca, powrót w niedzielę przed południem. Plakaty dostępne na naszej stronie internetowej i w gablotach. Zapisy i bliższe informacje u ks. Michała. Prosimy o przekazanie informacji o wyjeździe znajomym.

W Gościu Niedzielnym: * o watykańskiej deklaracji o godności człowieka, * o tym jak Siostra Faustyna modliła się za kapłanów, * o szlaku Wojciechowym. Jak zawsze w tygodnikach Słowo Boże i komentarze do dzisiejszej niedzieli.

Dzisiaj trzecia niedziela miesiąca. Po mszy przyjmujemy ofiary na prace prowadzone na placu kościelnym przy schodach. Jak zawsze serdeczne „**dziękuję**” i „**Bóg zapłać**” kierujemy do wszystkich ofiarodawców.

Jeżeli ktoś dzisiaj będzie w rejonie Głogówka to warto wstąpić do kościoła parafialnego św.Bartłomieja na godz.17.00 na **Koncert Paschalny** w wykonaniu 70-osobowego chóru – uczestników warsztatów muzycznych – wśród nich są i nasi chórzyści !

Dzieci Maryi serdecznie zapraszają zaraz po mszy świętej do „domu parafialnego” na kawę, herbatę i coś słodkiego.

Będzie kiermasz książki za symboliczną cenę, można będzie coś wylosować.

Będą atrakcje dla dzieci. Zapraszamy!

Dzieci Maryi chcą trochę „zapracować” i w ten sposób pomóc sobie w organizacji wakacyjnego wyjazdu rekolekcyjnego.
